
UCHWAŁA NR 173/69/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ) oraz art. 7 ust. 2  i art. 7a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, drogę 

położoną na terenie gminy Wąsewo leżącą w obrębie geodezyjnym Rząśnik Majdan na działkach 

oznaczonych numerami ewidencyjnymi : 303/3, 307/1, 494/3, 499, 507/1, 267/1, 269/1, 270/1, 

271/1, 272/1, 273/1, 274/1, 275/1, 276/1, 277/1, 278/1, 279/1, 281/1, 282/1, 283/1, 284/1, 285/1, 

286/1, 287/1, 288/1, 289/1, 290/1, 291/1, 292/1, 293/1,  295/1, 296/3, 297/3, 360/5, 501/1, 360/3, 

359/3, 358/3, 356/1, 356/2, 354/1, 352/1, 350/1, 348/1, 346/1, 344/1, 342/1, 510/341, 338/1, 518/1, 

524/1, 332/1, 330/1, 328/1, 326/1, 324/1, 322/1, 320/1, 311/1, 307/3, 308/3, 310/1, 310/2, 321/1, 

323/1, 325/1, 327/1, 329/1, 331/1, 333/1, 335/3, 337/1, 339/1, 341/1, 343/1, 345/1, 347/1, 349/1, 

351/1, 353/1, 355,1, 357/1, 358/5, 359/5, 254/3, oraz w obrębie geodezyjnym Leśniczówka Czary 

na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Droga 

obecnie stanowi drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do żadnej kategorii dróg publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 5B0521F7-2469-4C00-B95A-6F8A6515931D. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 173/69/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 28 października 2025 r.

Id: 5B0521F7-2469-4C00-B95A-6F8A6515931D. Strona 1


	UCHWAŁA NR 173/69/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-10-28T09:54:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




